
Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. május 23-án  14:00 órai kezdettel 

megtartott rendkívüli nyílt ülésének 

 

Tárgysorozata:  

Jegyzőkönyve:            

Rendelete: 5 

 

      

 

     T á r g y s o r o z a t a 

 

  

      1.) Tsp. Előterjesztés Monorierdő Község Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről 

      szóló rendelet módosítására 

             Előterjesztő: Szente Béla alpolgármester, dr. Páczi Antal alpolgármester 

        

 

 

 

Monorierdő, 2013. május 28.  

 

         

 

 

        dr. Páczi Antal  

        alpolgármester  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. május 23-án  14:00 órai 

kezdettel a Polgármesteri Hivatalban megtartott rendkívüli nyílt nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: dr. Páczi Antal alpolgármester,  Borbás Elvira, Dzsupin Imréné, dr. Pácziné Félix 

Anna,  Szalai Gábor képviselő  

 

Távollévő:  Szente Béla alpolgármester   

Meghívottak:  --- 

Tanácskozási joggal megjelent:  Vargáné Vass Éva jegyző               

           Sahin-Tóth Jenőné pü. csop. vezető 

         

Megjelentek:  --- 

 

dr. Páczi Antal alpolgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, 5 képviselő jelen van.  

 

A jegyzőkönyv hitelesítésére javasolja Borbás Elvira és dr. Pácziné Félix Anna képviselőket. A 

jegyzőkönyv vezetésére felkéri Kifutné Szerencsi Ildikót. Egy  napirendi pont van, kéri a képviselő-

testületet elfogadni. 

   

A Képviselő-testület a napirendi pontra, a jegyzőkönyv-hitelesítők, valamint a 

jegyzőkönyvvezető személyére tett javaslatot 5 igen szavazattal elfogadja. 

 

 1.) Tsp. Előterjesztés Monorierdő Község Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről   

      szóló rendelet módosítására 

 

dr. Páczi Antal alpolgármester: A Pénzügyi és Területfejlesztési Bizottság megtárgyalta és 

elfogadta. Ha nincs hozzászólás kérem, aki egyetért a bizottság döntésével kézfeltartással fogadja 

el.  

 

A Képviselő-testület 5 igen – egyhangú – szavazattal a rendeletmódosítást elfogadta és az 

alábbi rendeletet alkotta: 

 
MONORIERDŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

5/2013. (V. 28.) Önkormányzati rendelete 

 

a Monorierdő Község Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012.(III.09.) Önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testülete államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 23. § (1) bekezdése alapján, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 

368/2011.(XII.31.) Kormányrendeletnek megfelelően az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 

3/2012.(III.09.) Önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1. §  

 

(1) A R. 1.sz. melléklete helyébe e rendelet 1.sz. melléklete lép. 

(2) A R. 2.sz. melléklete helyébe e rendelet 2.sz. melléklete lép. 

(3) A R. 3.sz. melléklete helyébe e rendelet 3.sz. melléklete lép. 

(4) A R. 4.sz. melléklete helyébe e rendelet 4.sz. melléklete lép. 



(5) A R. 5.sz. melléklete helyébe e rendelet 5.sz. melléklete lép. 

(6) A R. 6.sz. melléklete helyébe e rendelet 6.sz. melléklete lép. 

(7) A R. 7/a.sz. melléklete helyébe e rendelet 7/a.sz. melléklete lép. 

(8) A R. 7/b.sz. melléklete helyébe e rendelet 7/b.sz. melléklete lép. 

(9) A R. 8.sz. melléklete helyébe e rendelet 8.sz. melléklete lép. 

(10) A R. 9.sz. melléklete helyébe e rendelet 9.sz. melléklete lép. 

(11) A R. 12.sz. melléklete helyébe e rendelet 12.sz. melléklete lép. 

(12) A R. 13.sz. melléklete helyébe e rendelet 13.sz. melléklete lép. 

(13) A R. 15.sz. melléklete helyébe e rendelet 15.sz. melléklete lép.  

(14) A R. 16.sz. melléklete helyébe e rendelet 16.sz. melléklete lép. 

(15) A R. 17.sz. melléklete helyébe e rendelet 17.sz. melléklete lép. 

(18) A R. 18.sz. melléklete helyébe e rendelet 18.sz. melléklete lép. 
 

Záró rendelkezések 

 

2. § 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, rendelkezéseit 2012. december 31-i hatállyal kell 

alkalmazni. 

(2)A rendelet kihirdetéséről és közzétételéről a jegyző köteles gondoskodni a helyben szokásos módon. 

 

 

dr. Páczi Antal alpolgármester: Több napirendi pont nem lévén az ülést 14:15 órakor bezárom  

 

 

     K. m. f.  

 

 

dr. Páczi Antal        Vargáné Vass Éva 

alpolgármester               jegyző  

 

 

 

dr. Pácziné Félix Anna                 Borbás Elvira 

jegyzőkönyv-hitelesítő       jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


